
 

  
Nyhetsskriv 17.03.2009 

e-mail:  scout@start.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før de tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

 

HJERTELIG TAKK ! 
 
Responsen for ”Grasrotandelen” er 
til stede og pr. i dag har 10 spillere 
registrert sine spillekort med støtte 
til Kragerø speidergruppe. 
 
Vi trenger flere, og ber deg klippe 
ut kappen med strekkoden under; 
gi den til naboen, tante og onkel, 
men glem heller ikke bestemor og 
bestefar. 

Pr. 17. 03. 2009 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

 
Kr. 1.152,- 

 
Mange takk for din innsats! 

Landsleiren 2009 
 
I dag ble infoskriv nr. 2 sendt som ”papirutgave” til våre medlemmer. Vi minner 
om svarfristen 26. mars til Steinar for bindende påmelding til leiren! 
 
 
Grasrotandelen 
 
På våre fremtidige ”Nyhetsskriv” vil vi ha spalten til høyre som fast oppsett. På 
denne måten kan du følge med hvordan dette utvikler seg. 
 
Vi har erfart at ikke alle er kjent med hva ”Grasrotandelen” innebærer for den 
som spiller. La oss derfor presisere at den som ønsker å støtte vårt arbeide for 
barn og ungdom kan registrere sitt spillekort i ”Grasrotandelen” uten at dette vil 
medføre ekstra kostnader for innehaver av spillekortet. Norsk Tipping avsetter 
5% av det beløpet du spiller for på konto til den forening du ønsker å støtte. På 
din spillekvittering som du får av kommisjonæren vil det fremkomme at vi takker 
for at du støtter Kragerø speidergruppe. 
 
 
Bingo 
 
Når vi først er inne på spill og økonomi har det vært en del frem og tilbake i 
forbindelse med vårt engasjement med Bingo på Kalstad. Den 
Bingoentreprenør vi har kontakt med har dessverre vært plaget av noen ran i 
Skien og Stathelle. Vedkommende har derfor ikke startet opp på Kalstad igjen, 
men har i stedet ønsket å avvikle sin entreprenørvirksomhet. Etter de 
informasjoner vi sitter med er et salg nær forestående, men det synes som at 
oppstart først kan finne sted i mai / juni.  
 
 
Web-sider 
 
Vi har gjennom firma Think Page en muntlig avtale om programvare for oppstart 
av våre web-sider under domenet kragerospeider.no  Det vil om kort tid føres 
samtaler for en utvikling av disse sider, og det er å håpe at disse kan åpnes før 
sommerferien. 
 
Med en åpning av sidene før sommerferien er det vårt håp at vi kan oppdatere 
disse sider under landsleiren på Åndalsnes, og derved holde foreldre og øvrige 
interesserte orientert her hjemme. 
 
Vi kommer nærmere tilbake til saken senere. 
 
 
Årsmøte 
 
Det innkalles til årsmøte i Kragerø speidergruppe tirsdag 24. mars kl. 1930 på 
Speiderhuset i Studsdalen.  
 
Alle foreldre, foreldrekontakter og speidere over 15 år kan møte. 
 
Vi håper på et godt fremmøte, og på denne måte kan vi alle vise den interesse 
vi har for speidersaken og påvirke speiderarbeidet i Kragerø speidergruppe. 
 
Årsmøtedokumenter er vedlagt som egen pdf-fil 
 
 

Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

 


